
 

 

Službeni glasnik 
Općine Šodolovci 

Godina XVI                                  Šodolovci, 30. listopada 2013.                                        __     _ Broj 6 

 

SADRŽAJ 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA: 

1. Zaključak o prihvaćanju informacije o prodaji nekretnina u vlasništvu općine 

2. Zaključak o prihvaćanju informacije o nastavku rada područne ambulante u 
Šodolovcima 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj	6																																																																											„Službeni	glasnik“	
 

 
2 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Šodolovci („Službeni glasnik Općine Šodolovci“ broj 
3/09 i 2/13), Općinsko vijeće Općine Šodolovci na 3. sjednici održanoj dana 30.10.2013.g 
donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju informacije o prodaji nekretnina u vlasništvu općine 

 

Članak 1. 

Prihvaća se informacija načelnika Općine Šodolovci o namjeri prodaje nekretnina (placeva) u 
vlasništvu Općine. U prodaju se planira staviti ukupno šest placeva, i to jedan u Koprivni i 
Petrovoj Slatini, te po dva u Šodolovcima i Adi. Nakon procjene tržišne vrijednosti i 
određivanja početne cijene, objavit će se natječaj u javnim glasilima. 

 

KLASA: 021/05-13-01/ 

URBROJ: 2121/11-13- 

Šodolovci, 30. listopada 2013.                                    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA: 

                                                                                                     Tomislav Starčević, v.r. 

 

___________________________________________________________________________ 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Šodolovci („Službeni glasnik Općine Šodolovci“ broj 
3/09 i 2/13), Općinsko vijeće Općine Šodolovci na 3. sjednici održanoj dana 30.10.2013.g 
donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju informacije o nastavku rada područne ambulante u Šodolovcima 

 

Članak 1. 

Prihvaća se informacija načelnika Općine Šodolovci o postojećoj problematici  vezanu uz rad 
područne ambulante obiteljske medicine u Šodolovcima. Zbog visine i novonastalih 
financijskih obveza, a u kojima liječnica ne želi sudjelovati, nastao je problem. 



Broj	6																																																																											„Službeni	glasnik“	
 

 
3 

Odlučeno je kako će se još jednom pokušati razgovarati s liječnicom i riješiti međusobne 
probleme. 

 

KLASA: 021/05-13-01/ 

URBROJ: 2121/11-13- 

Šodolovci, 30. listopada 2013.                                    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA: 

                                                                                                     Tomislav Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


